Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças Câ n1 a ra

M uni c ip a l ·•

B.\HR\ DO C .\RC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemiosdadasc~ ... ·~;-:~
REDAÇAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 727 Em 01/11/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 389/2019

às 17:03 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

'.KóHLt1Ã., ~ ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO- PSB (1º Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviços Públicos, solicitando o
encascalhamento da rua Fidalgo, na altura da quadra 562, bairro Jardim
Nova Barra Sul, atendendo ao pedido da moradora Sra. Lucia Moreira.

·Sala das Sessões da Câ ara Municipal de Barra do Garças
MT, 01 de novembro de 2019.

Dr. GERAL RODRIGUES NETO

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de NOV ·
~ e

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

lt\!{lt\ 1)() L .\l{('.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0em•0•d•dm~~:-:.~~?.

-JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDA ÃO

O referido trecho de rua ainda não foi contemplado, com

os benefícios da pavimentação asfáltica e que, em razão da erosão

provocada pelas enxurradas, seu leito ficou cheio de buracos e outras
deformações, que tanto compromete a boa trafegabilidade dos veículos.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do

ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg. br